
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 4479 del 21/12/2021

 

OGGETTO: Decreto dirigenziale n. 4261 del 02/12/2021. Rettifica data formale fine progetto 
TABLET e scadenza delle relative borse di studio.

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : NO

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: SABRINA CACCI

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: decreto dirigenziale n. 4261 del 02/12/2021. Rettifica data formale fine progetto 
TABLET e scadenza delle relative borse di studio.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 
ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR

nell’esercizio  delle  attribuzioni,  funzioni  e  nei  limiti  delle  deleghe  conferite  dal  Direttore  Generale 
dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest con la deliberazione n. 505 del 20/5/2021 

Premesso che con decreto dirigenziale n. 4261 del 02/12/2021 è stato approvato l’esito delle selezioni  
per il conferimento di quattro borse di studio per il progetto TABLET di cui ai bandi pubblicati sul  
Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 15 del 14/04/2021 e n. 26 del 30/06/2021 e si è disposto  
di assegnare le stesse alle dottoresse Lossi Diletta Silvia, Capone Chiara, Turini Cristina e Lantieri Giulia 
con decorrenza dalla data che sarebbe stata indicata sul  relativo contratto al termine dell’iter  per il  
conferimento e scadenza non oltre il 23/02/2023, data formale di conclusione del progetto;

Viste le note del 20/12/2021, con le quali il referente amministrativo e il responsabile scientifico del  
progetto  TABLET  rettificano  la  data  formale  di  fine  progetto,  fissata  al  12/02/2023  anziché  al  
23/02/2023;

Ritenuto necessario rettificare conseguentemente la scadenza delle borse di studio indicata nel decreto 
4261/2021, anticipandola al 12/02/2023;

Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dr.ssa Sabrina Cacci, Collaboratore Amministrativo, che in 
qualità di responsabile del procedimento ne attesta la completezza;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;

DECRETA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

-  di  prendere  atto  della  comunicazione  di  rettifica  della  data  formale  di  conclusione  del  progetto 
TABLET pervenuta da parte del referente amministrativo e del responsabile scientifico dello stesso in 
data 20/12/2021, in base alla quale la scadenza è fissata al 12/02/2023 anziché al 23/02/2023;

- di rettificare conseguentemente la data di scadenza delle borse di studio che saranno attribuite alle 
dottoresse  Lossi  Diletta  Silvia,  Capone  Chiara,  Turini  Cristina  e  Lantieri  Giulia,  fissandola  al  
12/02/2023;

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda.

 Il Direttore
UOC U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 

ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR
Dr.ssa Daniela Murgia



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DANIELA MURGIA
DATA FIRMA: 21/12/2021 08:35:25
IMPRONTA: 33326335346462663265303563656563323339386366633138643739323162323733346334353337


